
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 грудня 2019 р.                                                                             № 6 

 

Про внесення змін до рішення районної ради від 27 квітня 

2017 року №17 «Про безоплатну передачу об'єктів, що є 
спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баш-

танського району, у комунальну власність територіальної 

громади міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради» 

 

  Тридцять третя сесія     

 сьомого скликання 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про внесення змін до рішення 

районної ради від 27 квітня 2017 року №17 «Про безоплатну передачу об'єктів, 

що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району, у 

комунальну власність територіальної громади міста Баштанка та сіл Баштан-

ської міської ради», відповідно до листа Баштанської районної державної адмі-

ністрації від 04 листопада 2019 року №02-18-933 «Про внесення змін до рішен-

ня районної ради», на підставі частини другої статті 43 та частини п'ятої статті 

60 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самовря-

дування в Україні», Закону України від 03 березня 1998 року №147/08-ВР «Про 

передачу об'єктів права державної та комунальної власності», згідно з рішенням 

районної ради від 20 грудня 2016 року №15 «Про затвердження Положення про 
порядок передачі об'єктів права спільної власності територіальних громад міста, 

сіл Баштанського району», враховуючи з даного питання висновки спільного 

засідання усіх постійних комісій районної ради від 23 грудня 2019 року №4, 

районна рада 

  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення районної ради від 27 квітня 2017 року №17 

«Про безоплатну передачу об'єктів, що є спільною власністю територіальних 

громад міста, сіл Баштанського району, у комунальну власність територіальної 

громади міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради», виклавши у новій 

редакції:  

 

1) пункт 12 додатку 1 «Перелік комунальних закладів та установ освіти, які 

підлягають безоплатній передачі із спільної власності територіальних громад 

міста, сіл Баштанського району, у комунальну власність територіальної 

громади міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради», а саме: 

 

 



2 

 

№    

п/п 
Найменування закладів та установ освіти Адреса 

12. Новосергіївська ЗОШ І-ІІ ступенів с. Новосергіївка,  

вул. Центральна, 3 

 

2) пункт 12 додатку 2 «Перелік нерухомого майна комунальних закладів та 

установ освіти, які підлягають безоплатній передачі із спільної власності тери-

торіальних громад міста, сіл Баштанського району, у комунальну власність 

територіальної громади міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради» такого 

змісту: 

 

№  

п/п 
Найменування об'єкту Адреса 

12. Новосергіївська ЗОШ І-ІІ ступенів с. Новосергіївка,  

вул. Центральна, 3  в т.ч. двоповерхова будівля школи 

 топкова  

 будівля топкової 

 огорожа металева 

 туалет 

 басина 

 

       2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення районної ради від           

15 серпня 2019 року №10 «Про внесення змін до рішення районної ради від           

27 квітня 2017 року №17 «Про безоплатну передачу об'єктів, що є спільною 

власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району, у кому-

нальну власність територіальної громади міста Баштанка та сіл Баштанської 

міської ради» у зв'язку з прийняттям даного рішення. 

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 


